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Tempo di attesa dalla
prenotazione alla data della

prestazione

Attenzione personale
medico

Chiarezza e completezza
informazioni ricevute

Attenzione ricevuta dal
personale infermieristico

e/o tecnico

2021 2022 2023

Lo Stato di Salute – La salute nelle relazioni con i pazienti e i portatori d’interesse

1

INDAGINE DI SODDISFAZIONE 
valutazione da 1 pessimo a 7 ottimo

QUESTIONARI RACCOLTI - AMBULATORI

anno 2021 n. 2.370
anno 2022 n. 2.824
anno 2023 n. 3.089

5,91

6,12

5,82
6,00

6,28

6,52

5,00

5,20

5,40

5,60

5,80

6,00

6,20

6,40

6,60

6,80

7,00

Soddisfazione complessiva Consiglio ad altri

2021 2022 2023

DATI ATTIVITA’ AMBULATORI

anno 2021 n. 1.209.311 
anno 2022 n. 1.347.144
anno 2023 n. 1.376.299
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Tempi d’attesa per 
ottenere i l  ricovero

Assistenza personale
infermieristico

Assistenza personale
medico

Informazioni ricevute sul
suo stato di salute e sulle

cure prestate

2021 2022 2023QUESTIONARI RACCOLTI - DEGENZE

anno 2021 n. 1.952
anno 2022 n. 1.777
anno 2023 n. 2.080

INDAGINE DI SODDISFAZIONE 
valutazione da 1 pessimo a 7 ottimo

DATI ATTIVITA’ - DEGENZE

anno 2021 n. 16.762 
anno 2022 n. 15.494
anno 2023 n. 16.858
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